
1 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:14.31

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:18.42SiestaMoon 289歳

    22.89    45.59  1:01.17
( 0.75)

    22.70(+0.05)
    15.58(+0.34)
    17.25(+0.24)

1
2
3
4

戸崎　和子
海藤　政子
村上　妙子
右島　優子

    22.89 

2 1/ 1   1:19.07柏洋Ｓ 280歳

    21.88    43.48  1:02.49
( 0.76)

    21.60(+0.42)
    19.01(+0.54)
    16.58(+0.39)

1
2
3
4

松野　聖子
増田美恵子
玄場千代美
長坂　陽子

    21.88 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5   1:12.16ザ・スター 256歳

    19.78    39.88    55.03
( 0.73)

    20.10(+0.25)
    15.15(+0.18)
    17.13(+0.21)

1
2
3
4

北田美喜江
磯﨑　芳惠
小堀　明子
小椋みつ子

    19.78 

2 2/ 4   1:13.16東京ドーム 247歳

    18.85    40.52    56.38
( 0.68)

    21.67(+0.23)
    15.86(+0.46)
    16.78(+0.31)

1
2
3
4

大島佐知子
高野　典子
角部美々子
松平多江子

    18.85 

3 2/ 1   1:14.99コナミ西船橋 247歳

    21.24    41.91    59.79
( 0.65)

    20.67(+0.44)
    17.88(+0.32)
    15.20

1
2
3
4

吉仲　龍巳
櫛田　典子
松川　　恵
淀川　朋子

    21.24 

4 2/ 3   1:15.08ザ・スター 249歳

    20.60    41.63    58.59
( 0.74)

    21.03(+0.12)
    16.96(+0.46)
    16.49(+0.52)

1
2
3
4

亀ヶ谷保代
神谷由利子
高橋　君江
近藤　恭子

    20.60 

5 2/ 6   1:15.91 *手動アレグレット 248歳

    22.32    42.29    59.13
( 0.65)

    19.97(+0.52)
    16.84(+0.36)
    16.78(+0.37)

1
2
3
4

神保　清美
戸田まりえ
生田目則子
ダン　典子

    22.32 

出力日時：11月29日 16:03



2 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　  1:02.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 2/ 2   1:17.57ヴィムＳ・Ａ 243歳

    23.79    44.74  1:00.64
( 0.73)

    20.95(+0.45)
    15.90(+0.37)
    16.93(+0.55)

1
2
3
4

岡野由美子
江藤眞智子
山口　里美
上田みゆき

    23.79 

7 2/ 7   1:18.47柏洋Ｓ 254歳

    23.65    44.17  1:01.98
( 0.74)

    20.52(+0.40)
    17.81(+0.42)
    16.49

1
2
3
4

小林　亜弓
海老沢奈津子
城戸ひろみ
清本　敏江

    23.65 

8 1/ 4   1:20.86LIGS NEXUS 241歳

    25.71    46.11  1:01.12
( 0.77)

    20.40(-----)
    15.01(+0.62)
    19.74(+0.42)

1
2
3
4

小野　智子
木村多恵子
齋藤千華子
福場美知留

    25.71 

9 1/ 5   1:20.89ｍｉｍｉＳＣ 250歳

    20.74    40.14  1:03.36
( 0.66)

    19.40(+0.39)
    23.22(+0.93)
    17.53(+0.39)

1
2
3
4

酒井　茂子
藤原　淑江
栗原ふさ子
渡辺　貴子

    20.74 

10 1/ 7   1:27.52ｲﾄﾏﾝ北松戸 246歳

    22.79    48.10  1:06.13
( 0.78)

    25.31(+0.49)
    18.03(+0.62)
    21.39(+0.39)

1
2
3
4

河本　恵摩
三浦　満代
山本　桂子
山本　圭子

    22.79 

11 1/ 6   1:27.66ＪＡＣ千葉 248歳

    22.51    42.79  1:09.47
( 0.74)

    20.28(+0.31)
    26.68(+0.49)
    18.19(+0.75)

1
2
3
4

竹内　朋代
早川　貴子
南　　善江
下村佳世子

    22.51 

   1/ 3    競12TSSたまがわ 243歳

    23.22    45.24
( 0.77)

    22.02(+0.41)
1
2
3
4

木原みね子
花井　昌子
安河内　望
池田　道子

    23.22 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月29日 16:03



3 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:04.30Ｂｌｕｅ・Ｄ 211歳

    16.81    34.44    49.68
( 0.59)

    17.63(+0.18)
    15.24(+0.41)
    14.62(+0.48)

1
2
3
4

日暮　雅美
深井　陽子
柳澤有佐子
森住　温美

    16.81 

2 3/ 5   1:05.60ル・早稲田 204歳

    18.00    35.49    50.07
( 0.69)

    17.49(+0.40)
    14.58(+0.60)
    15.53(+0.40)

1
2
3
4

山崎　栄子
佐藤　亜紀
安田　敬子
富樫　京子

    18.00 

3 3/ 3   1:06.64みなと組 204歳

    18.28    36.91    51.98
( 0.89)

    18.63(+0.13)
    15.07(+0.40)
    14.66(+0.20)

1
2
3
4

年岡　仁美
鎌田　和代
津覇　志保
小谷　佐織

    18.28 

4 3/ 6   1:10.86 *手動大崎楽泳会 214歳

    17.91    38.12    54.03
( 0.72)

    20.21(+0.41)
    15.91(+0.32)
    16.83(+0.48)

1
2
3
4

中瀬　夏美
大野南奈子
假屋　裕子
三浦　由香

    17.91 

5 3/ 8   1:11.61メ・八王子 224歳

    23.31    39.46    54.12
( 0.72)

    16.15(-0.01)
    14.66(+0.29)
    17.49(+0.44)

1
2
3
4

木下妃佐子
坂井　清美
伊藤　泰子
倉川　ミサ

    23.31 

6 3/ 2   1:13.51ル・東伏見 206歳

    19.82    39.74    57.36
( 0.63)

    19.92(+0.16)
    17.62(+0.39)
    16.15(+0.44)

1
2
3
4

外薗千鶴子
保志名優子
横田千恵子
田村　　歩

    19.82 

7 3/ 7   1:15.54セ・世田谷 212歳

    18.13    36.57    57.32
( 0.85)

    18.44(-----)
    20.75(+0.55)
    18.22(+0.75)

1
2
3
4

羽深　幸子
青木　牧子
白石　恭子
松田　聡美

    18.13 

8 3/ 1   1:18.28ＴＩＰ大泉 214歳

    21.63    45.04  1:00.96
( 0.73)

    23.41(+0.45)
    15.92(+0.35)
    17.32(+0.70)

1
2
3
4

岩田　規子
山下真器子
根岸　美佳
内田　直子

    21.63 

出力日時：11月29日 16:03



4 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 2/ 8   1:21.44ル・仙川 211歳

    20.80    43.84  1:02.03
( 0.79)

    23.04(+0.46)
    18.19(+0.76)
    19.41(+0.44)

1
2
3
4

原　有衣子
笹平知恵子
網野　真弥
中島　眞代

    20.80 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    56.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:07.13ル・三軒茶屋 179歳

    17.36    36.84    51.85
( 0.66)

    19.48(+0.55)
    15.01(+0.30)
    15.28(+0.30)

1
2
3
4

村上　香里
関口　若菜
釜本　麻美
山田　優美

    17.36 

2 4/ 1   1:11.14セ・葛西 198歳

    21.56    40.41    55.79
( 0.57)

    18.85(-----)
    15.38(+0.49)
    15.35(+0.39)

1
2
3
4

黒瀬　早苗
杉山　鮎子
永田加那子
国分かな子

    21.56 

3 4/ 3   1:11.19Ｔ－ＭＡＩ 198歳

    21.97    42.24    57.79
( 0.77)

    20.27(+0.12)
    15.55(+0.38)
    13.40(-----)

1
2
3
4

中村　ゆか
西脇　一枝
佐藤　美枝
小林亜里沙

    21.97 

4 4/ 2   1:11.94タップ牛久 163歳

    19.23    37.38    56.07
( 0.71)

    18.15(+0.61)
    18.69(+0.70)
    15.87(+0.31)

1
2
3
4

白鳥由美子
堤　　千保
堤　　麻依
越塚　景子

    19.23 

5 4/ 7   1:15.48ル・蕨 174歳

    20.42    40.12    59.48
( 0.75)

    19.70(+0.56)
    19.36(+0.64)
    16.00(+0.43)

1
2
3
4

安田　　梓
松浦　みく
石上　悦子
小西　梨紗

    20.42 

6 4/ 8   1:15.77メ・吉祥寺 186歳

    20.49    43.72    59.25
( 0.74)

    23.23(+0.40)
    15.53(+0.32)
    16.52(+0.38)

1
2
3
4

中野　明子
佐々木美奈子
後藤佳央里
藤原　清美

    20.49 

出力日時：11月29日 16:03



5 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    56.53

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   4/ 4    棄権ル・西国分寺 167歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

森　　茉由
佐々木紀子
新妻　　梓
石賀　幸子

 

   4/ 6    競12ＹＵＣＨＯ 173歳

    14.62
( 0.64)1

2
3
4

遠藤　梨歌
金岡　　慶
白崎　伶奈
廣田　亜紀

    14.62 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    53.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 2   1:08.47ITSC 145歳

    16.76    36.58    54.98
( 0.55)

    19.82(+0.45)
    18.40(+0.34)
    13.49(+0.34)

1
2
3
4

西久保菜穂
小林　あい
青木　葉月
天野　静楓

    16.76 

2 5/ 1   1:12.90Accenture 126歳

    18.43    39.06    55.91
( 0.62)

    20.63(+0.36)
    16.85(+0.07)
    16.99(+0.57)

1
2
3
4

角谷　梨江
小川　牧子
謝　　佳臻
関　恵里花

    18.43 

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    52.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 8   1:01.18TEAM CHIBA 119歳

    16.17    32.73    47.78
( 0.64)

    16.56(+0.21)
    15.05(+0.36)
    13.40(+0.36)

1
2
3
4

根本　実佳
髙濱美咲希
髙濱　彩香
板倉　美玖

    16.17 

2 5/ 7   1:02.92KaMe-X 106歳

    15.01    33.35    47.71
( 0.61)

    18.34(+0.54)
    14.36(+0.60)
    15.21(+0.55)

1
2
3
4

渡辺　美南
石井理桜子
花田　早希
丸山　紗弥

    15.01 

   5/ 4    棄権MINAZOU 112歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

辻内　佳穂
藤島　千里
室木　未菜
伊藤　　舞

 

出力日時：11月29日 16:03



6 / 6
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　EAST

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年11月29日(土)～11月30日(日)

No.12 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    52.01

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   5/ 5    棄権上海水泳部  93歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

蘇　　　秀
王　　藝萌
呉　　佳蔚
王　　　菁

 

   5/ 6    棄権リグリット  96歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

西山　桃子
周防恵愛里
山口　杏奈
村上なつみ

 

   5/ 3    競12お魚の学校ST  99歳

    14.91
( 0.78)1

2
3
4

青木　美栄
青木　美樹
島崎帆乃華
北村萌々子

    14.91 

出力日時：11月29日 16:03


