

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 1:14.31

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	SiestaMoon	289歳	1/ 2	1:18.42
		22.89	45.59	1:01.17
1	戸崎 和子	( 0.75)	22.89	
2	海藤 政子	(+0.05)	22.70	
3	村上 妙子	(+0.34)	15.58	
4	右島 優子	(+0.24)	17.25	
2	柏洋S	280歳	1/ 1	1:19.07
		21.88	43.48	1:02.49
1	松野 聖子	( 0.76)	21.88	
2	増田美恵子	(+0.42)	21.60	
3	玄場千代美	(+0.54)	19.01	
4	長坂 陽子	(+0.39)	16.58	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 1:02.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ザ・スター	256歳	2/ 5	1:12.16
		19.78	39.88	55.03
1	北田美喜江	( 0.73)	19.78	
2	磯崎 芳恵	(+0.25)	20.10	
3	小堀 明子	(+0.18)	15.15	
4	小椋みづ子	(+0.21)	17.13	
2	東京ドーム	247歳	2/ 4	1:13.16
		18.85	40.52	56.38
1	大島佐知子	( 0.68)	18.85	
2	高野 典子	(+0.23)	21.67	
3	角部美々子	(+0.46)	15.86	
4	松平多江子	(+0.31)	16.78	
3	コナミ西船橋	247歳	2/ 1	1:14.99
		21.24	41.91	59.79
1	吉仲 龍巳	( 0.65)	21.24	
2	櫛田 典子	(+0.44)	20.67	
3	松川 恵	(+0.32)	17.88	
4	淀川 朋子		15.20	
4	ザ・スター	249歳	2/ 3	1:15.08
		20.60	41.63	58.59
1	亀ヶ谷保代	( 0.74)	20.60	
2	神谷由利子	(+0.12)	21.03	
3	高橋 君江	(+0.46)	16.96	
4	近藤 恵子	(+0.52)	16.49	
5	アレグレット	248歳	2/ 6	1:15.91 *手動
		22.32	42.29	59.13
1	神保 清美	( 0.65)	22.32	
2	戸田まりえ	(+0.52)	19.97	
3	生田目則子	(+0.36)	16.84	
4	ダン 典子	(+0.37)	16.78	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 1:02.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
6	ヴィム S・A	243歳	2/ 2	1:17.57
	1 岡野由美子	23.79	44.74	1:00.64 ( 0.73)
	2 江藤眞智子			23.79 (+0.45)
	3 山口 里美			20.95 (+0.37)
	4 上田みゆき			15.90 (+0.55)
7	柏洋 S	254歳	2/ 7	1:18.47
	1 小林 亜弓	23.65	44.17	1:01.98 ( 0.74)
	2 海老沢奈津子			23.65 (+0.40)
	3 城戸ひろみ			20.52 (+0.42)
	4 清本 敏江			17.81 16.49
8	LIGS NEXUS	241歳	1/ 4	1:20.86
	1 小野 智子	25.71	46.11	1:01.12 ( 0.77)
	2 木村多恵子			25.71 -----)
	3 斎藤千華子			20.40 (+0.62)
	4 福場美知留			15.01 (+0.42)
9	m i m i S C	250歳	1/ 5	1:20.89
	1 酒井 茂子	20.74	40.14	1:03.36 ( 0.66)
	2 藤原 淑江			20.74 (+0.39)
	3 栗原ふさ子			19.40 (+0.93)
	4 渡辺 貴子			23.22 (+0.39)
10	トマン北松戸	246歳	1/ 7	1:27.52
	1 河本 恵摩	22.79	48.10	1:06.13 ( 0.78)
	2 三浦 満代			22.79 (+0.49)
	3 山本 桂子			25.31 (+0.62)
	4 山本 圭子			18.03 (+0.39)
11	J A C 千葉	248歳	1/ 6	1:27.66
	1 竹内 朋代	22.51	42.79	1:09.47 ( 0.74)
	2 早川 貴子			22.51 (+0.31)
	3 南 善江			20.28 (+0.49)
	4 下村佳世子			26.68 (+0.75)
	1 木原みね子	23.22	45.24	18.19 ( 0.77)
	2 花井 昌子			23.22 (+0.41)
	3 安河内 望			22.02
	4 池田 道子			
	TSSたまがわ	243歳	1/ 3	競12
	1 木原みね子	23.22	45.24	
	2 花井 昌子			
	3 安河内 望			
	4 池田 道子			

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 59.04

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 59.04

順位 チーム名 合計年齢 水路 時間

1 B l u e • D 211歳 3/ 4 1:04.30

16.81 34.44 49.68  
1 日暮 雅美 ( 0.59) 16.81  
2 深井 陽子 (+0.18) 17.63  
3 柳澤有佐子 (+0.41) 15.24  
4 森住 温美 (+0.48) 14.62

2 ル・早稲田 204歳 3/ 5 1:05.60

18.00 35.49 50.07  
1 山崎 栄子 ( 0.69) 18.00  
2 佐藤 亜紀 (+0.40) 17.49  
3 安田 敬子 (+0.60) 14.58  
4 富樫 京子 (+0.40) 15.53

3 みなと組 204歳 3/ 3 1:06.64

18.28 36.91 51.98  
1 年岡 仁美 ( 0.89) 18.28  
2 鎌田 和代 (+0.13) 18.63  
3 津覇 志保 (+0.40) 15.07  
4 小谷 佐織 (+0.20) 14.66

4 大崎楽泳会 214歳 3/ 6 1:10.86 \*手動

17.91 38.12 54.03  
1 中瀬 夏美 ( 0.72) 17.91  
2 大野南奈子 (+0.41) 20.21  
3 假屋 裕子 (+0.32) 15.91  
4 三浦 由香 (+0.48) 16.83

5 メ・八王子 224歳 3/ 8 1:11.61

23.31 39.46 54.12  
1 木下妃佐子 ( 0.72) 23.31  
2 坂井 清美 (-0.01) 16.15  
3 伊藤 泰子 (+0.29) 14.66  
4 倉川 ミサ (+0.44) 17.49

6 ル・東伏見 206歳 3/ 2 1:13.51

19.82 39.74 57.36  
1 外薗千鶴子 ( 0.63) 19.82  
2 保志名優子 (+0.16) 19.92  
3 横田千恵子 (+0.39) 17.62  
4 田村 歩 (+0.44) 16.15

7 セ・世田谷 212歳 3/ 7 1:15.54

18.13 36.57 57.32  
1 羽深 幸子 ( 0.85) 18.13  
2 青木 牧子 (----) 18.44  
3 白石 恒子 (+0.55) 20.75  
4 松田 聰美 (+0.75) 18.22

8 T I P 大泉 214歳 3/ 1 1:18.28

21.63 45.04 1:00.96  
1 岩田 規子 ( 0.73) 21.63  
2 山下真器子 (+0.45) 23.41  
3 根岸 美佳 (+0.35) 15.92  
4 内田 直子 (+0.70) 17.32

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 59.04

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
9	ル・仙川	211歳	2/ 8	1:21.44
		20.80	43.84	1:02.03
1	原 有衣子	( 0.79)	20.80	
2	笛平知恵子	(+0.46)	23.04	
3	網野 真弥	(+0.76)	18.19	
4	中島 真代	(+0.44)	19.41	

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

日本記録 56.53

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ル・三軒茶屋	179歳	4/ 5	1:07.13
		17.36	36.84	51.85
1	村上 香里	( 0.66)	17.36	
2	関口 若菜	(+0.55)	19.48	
3	釜本 麻美	(+0.30)	15.01	
4	山田 優美	(+0.30)	15.28	
2	セ・葛西	198歳	4/ 1	1:11.14
		21.56	40.41	55.79
1	黒瀬 早苗	( 0.57)	21.56	
2	杉山 鮎子	(----)	18.85	
3	永田加那子	(+0.49)	15.38	
4	国分かな子	(+0.39)	15.35	
3	T-MA I	198歳	4/ 3	1:11.19
		21.97	42.24	57.79
1	中村 ゆか	( 0.77)	21.97	
2	西脇 一枝	(+0.12)	20.27	
3	佐藤 美枝	(+0.38)	15.55	
4	小林亜里沙	(----)	13.40	
4	タップ牛久	163歳	4/ 2	1:11.94
		19.23	37.38	56.07
1	白鳥由美子	( 0.71)	19.23	
2	堤 千保	(+0.61)	18.15	
3	堤 麻依	(+0.70)	18.69	
4	越塚 景子	(+0.31)	15.87	
5	ル・蕨	174歳	4/ 7	1:15.48
		20.42	40.12	59.48
1	安田 梓	( 0.75)	20.42	
2	松浦 みく	(+0.56)	19.70	
3	石上 悅子	(+0.64)	19.36	
4	小西 梨紗	(+0.43)	16.00	
6	メ・吉祥寺	186歳	4/ 8	1:15.77
		20.49	43.72	59.25
1	中野 明子	( 0.74)	20.49	
2	佐々木美奈子	(+0.40)	23.23	
3	後藤佳央里	(+0.32)	15.53	
4	藤原 清美	(+0.38)	16.52	

### No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	56.53
1	ル・西国分寺	167歳	4/ 4	棄権		
1	森 茉由	(-----)				
2	佐々木紀子	(-----)				
3	新妻 梓	(-----)				
4	石賀 幸子	(-----)				
YUCHO		173歳	4/ 6	競12		
		14.62	( 0.64)	14.62		
1	遠藤 梨歌					
2	金岡 慶					
3	白崎 伶奈					
4	廣田 亜紀					

### No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	53.32
1	ITSC	145歳	5/ 2	1:08.47		
		16.76 36.58		54.98		
1	西久保菜穂	( 0.55)	16.76			
2	小林 あい	(+0.45)	19.82			
3	青木 葉月	(+0.34)	18.40			
4	天野 静楓	(+0.34)	13.49			
2	Accenture	126歳	5/ 1	1:12.90		
		18.43 39.06		55.91		
1	角谷 梨江	( 0.62)	18.43			
2	小川 牧子	(+0.36)	20.63			
3	謝 佳臻	(+0.07)	16.85			
4	閑 恵里花	(+0.57)	16.99			

### No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	52.01
1	TEAM CHIBA	119歳	5/ 8	1:01.18		
		16.17 32.73		47.78		
1	根本 実佳	( 0.64)	16.17			
2	高濱美咲希	(+0.21)	16.56			
3	高濱 彩香	(+0.36)	15.05			
4	板倉 美玖	(+0.36)	13.40			
2	KaMe-X	106歳	5/ 7	1:02.92		
		15.01 33.35		47.71		
1	渡辺 美南	( 0.61)	15.01			
2	石井理桜子	(+0.54)	18.34			
3	花田 早希	(+0.60)	14.36			
4	丸山 紗弥	(+0.55)	15.21			
	MINAZOU	112歳	5/ 4	棄権		
1	辻内 佳穂	(-----)				
2	藤島 千里	(-----)				
3	室木 未菜	(-----)				
4	伊藤 舞	(-----)				

No. 12 女子 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 52.01

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	上海水泳部	93歳	5/ 5	棄権

1	蘇 秀	(-----)
2	王 藝萌	(-----)
3	吳 佳蔚	(-----)
4	王 菲	(-----)

リグリット	96歳	5/ 6	棄権
-------	-----	------	----

1	西山 桃子	(-----)
2	周防恵愛里	(-----)
3	山口 杏奈	(-----)
4	村上なつみ	(-----)

お魚の学校ST	99歳	5/ 3	競12
---------	-----	------	-----

1	青木 美栄	14.91 ( 0.78)	14.91
2	青木 美樹		
3	島崎帆乃華		
4	北村萌々子		